

**Hr. Møllers Ejendomme ApS**  
HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 41 19 79 43

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Jens Christian Grønvall Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hr. Møllers Ejendomme ApS HI-Park 411 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 19 79 43 Stiftet: 31. december 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Grønvald Møller Jens Christian Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Møller ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.799 t.kr. mod 1.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.798.840</b>	<b>1.643.658</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.712	-376.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.422.128</b>	<b>1.266.946</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.330	9.197
Øvrige finansielle omkostninger	-77.034	-102.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.383.424</b>	<b>1.173.633</b>
1 Skat af årets resultat	-304.386	-258.214
<b>Årets resultat</b>	<b>1.079.038</b>	<b>915.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.079.038	915.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.079.038</b>	<b>915.419</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	13.167.016	13.543.728
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.088.930	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.255.946</u>	<u>13.543.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.255.946</u></b>	<b><u>13.543.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.109.197
	Andre tilgodehavender	38.028	0
	Tilgodehavender i alt	<u>38.028</u>	<u>1.109.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.306.935</u>	<u>429.018</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.344.963</u></b>	<b><u>1.538.215</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.600.909</u></b>	<b><u>15.081.943</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.705.080	4.626.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.745.080</u></b>	<b><u>4.666.042</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	420.800	325.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>420.800</u></b>	<b><u>325.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.335.378	8.856.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.335.378</u>	<u>8.856.508</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	523.716	523.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.649	195.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.286	223.014
Anden gæld	0	211.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.651</u>	<u>1.233.693</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.435.029</u></b>	<b><u>10.090.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.600.909</u></b>	<b><u>15.081.943</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.710.623	3.750.000	7.500.623
Udloddet udbytte	0	0	-3.750.000	-3.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	915.419	0	915.419
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.626.042	0	4.666.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.079.038	0	1.079.038
	<b>40.000</b>	<b>5.705.080</b>	<b>0</b>	<b>5.745.080</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	209.286	223.014
Årets regulering af udskudt skat	95.100	35.200
	<b>304.386</b>	<b>258.214</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	15.046.428	15.046.428
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.046.428</b>	<b>15.046.428</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.502.700	-1.125.988
Årets afskrivninger	-376.712	-376.712
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.879.412</b>	<b>-1.502.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.167.016</b>	<b>13.543.728</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	1.088.930	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.088.930</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.088.930</b>	<b>0</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.859.094	9.380.209
Heraf forfalder inden for 1 år	-523.716	-523.701
	<b>8.335.378</b>	<b>8.856.508</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.543.874	7.027.815



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.906 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.167 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30531558, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabet fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Christian Grønval Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Grønval Møller

Direktør

ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 12:21:46

Underskrevet med MitID



## Jens Christian Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Møller

Direktør

ID: 635946c0-b077-41a9-8da1-68233d566967

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:02:19

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:04:56

Underskrevet med MitID



## Jens Christian Grønval Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Grønval Møller

Dirigent

ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:16:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: eb11a3pzNrm251746885

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).